

# Årsredovisning för Uhipwear AB

556839-4687

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ulrika Falkman  
Verkställande direktör

2024-10-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Uhipwear AB, 556839-4687, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget, med säte i Täby, bedriver egen produktion och försäljning under eget varumärke "Uhip" primärt via e-handel som distributionskanal.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TUF Management AB, 556932-3214, Täby Stockholm.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under räkenskapsåret har bolagets försäljning inom den egna e-handeln varit oförändrad jämfört med föregående räkenskapsår. Däremot minskade försäljningen genom återförsäljare avsevärt på grund av minskade beställningar till följd av lågkonjunkturen. Av den totala volymminskningen på 15,5 Mkr stod en kund för 8 Mkr.

Bolaget fortsatte att påverkas av samma faktorer som föregående räkenskapsår, nämligen hög lagervolym och tidigare beslutade investeringar för tillväxt, i kombination med utebliven försäljningsvolymökning på grund av lågkonjunkturen. Dessutom ledde lågkonjunkturen till ett ökat fokus på rabatter, vilket pressade marginalerna till en fortsatt låg nivå.

Arbete påbörjades även med att utveckla e-handelsplattformen, en nödvändig investering för att möta framtidens krav på en modern e-handel.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	47 995 091	63 515 900	48 364 236	36 204 281
Resultat efter finansiella poster	-7 536 951	114 251	5 424 013	4 740 295
Soliditet %	8	23	47	44

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Total nettoomsättning.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella poster.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	1 017 012	7 479 885	160 551
Balanseras i ny räkning			160 551	-160 551
Aktivering av utvecklingsutgifter		1 565 833	-1 565 833	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-206 850	206 850	
Årets resultat				-5 666 951
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>2 375 995</b>	<b>6 281 453</b>	<b>-5 666 951</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	6 281 453
Årets resultat	-5 666 951
<b>Medel att disponera</b>	<b>614 502</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	614 502
<b>Summa</b>	<b>614 502</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		47 995 091	63 515 900
Aktiverat arbete för egen räkning		1 565 833	1 034 250
Övriga rörelseintäkter		340 253	1 672 827
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 901 177</b>	<b>66 222 977</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 037 965	-39 659 791
Övriga externa kostnader		-23 618 140	-15 553 122
Personalkostnader	2	-9 239 024	-7 435 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-311 127	-119 477
Övriga rörelsekostnader		-962 112	-2 733 205
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-56 168 368</b>	<b>-65 501 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 267 191</b>	<b>721 535</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202 627	62 240
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 472 387	-669 524
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 269 760</b>	<b>-607 284</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 536 951</b>	<b>114 251</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 870 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 870 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 666 951</b>	<b>214 251</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-53 700
<b>Summa skatter</b>		<b>0</b>	<b>-53 700</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 666 951</b>	<b>160 551</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	810 162	1 017 012
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	148 177	225 485
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	6	1 565 833	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>2 524 172</b>	<b>1 242 497</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	192 151	219 120
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>192 151</b>	<b>219 120</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	8	390 000	390 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>390 000</b>	<b>390 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 106 323</b>	<b>1 851 617</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 743 867	27 105 047
Förskott till leverantörer		0	77 576
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>18 743 867</b>	<b>27 182 623</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		728 054	596 014
Aktuell skattefordran		41 309	269 863
Övriga fordringar		13 576 154	12 820 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		454 504	561 221
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 800 021</b>	<b>14 247 884</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		112 760	238 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>112 760</b>	<b>238 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 656 648</b>	<b>41 668 717</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>36 762 971</b>	<b>43 520 334</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 375 995	1 017 012
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>2 425 995</b>	<b>1 067 012</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 281 453	7 479 885
Årets resultat		-5 666 951	160 551
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>614 502</b>	<b>7 640 436</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 040 497</b>	<b>8 707 448</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 870 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 870 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	9	5 471 149	3 308 238
Övriga skulder till kreditinstitut		8 862 179	5 928 167
Skulder till koncernföretag		350 000	0
Övriga skulder		1 185 813	1 640 244
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 869 141</b>	<b>10 876 649</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 852 821	1 727 067
Leverantörsskulder		2 095 231	5 898 819
Övriga skulder		12 103 976	13 119 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 801 305	1 320 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 853 333</b>	<b>22 066 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>36 762 971</b>	<b>43 520 334</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna jämfört med föregående år oförändrade.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Utländsk valuta

#### Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagen kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

#### Intäktsredovisning

Intäkter tas upp till verkligt värde av vad som erhålls eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella anläggningstillgångar

#### Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Detta innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en intern upparbetad immateriell tillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättning att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

## Kommentar

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Inventarier	5-10

## Kommentar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

## Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen  
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar samt leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Värdering av finansiella tillgångar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

### Värdering av finansiella skulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

## Varulager

Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs utifrån inköpspris samt merkostnader.

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>12</b>	<b>10</b>

## Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Räntekostnader</b>		
Räntekostnader koncernföretag	-7 473	-9 183
Övriga företag	-1 464 914	-660 341
<b>Summa</b>	<b>-1 472 387</b>	<b>-669 524</b>
<b>Summa</b>	<b>-1 472 387</b>	<b>-669 524</b>

## Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 034 250	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	0	1 034 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 034 250</b>	<b>1 034 250</b>
Ingående avskrivningar	-17 238	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-206 850	-17 238
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-224 088</b>	<b>-17 238</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>810 162</b>	<b>1 017 012</b>

## Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	463 850	463 850
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>463 850</b>	<b>463 850</b>
Ingående avskrivningar	-238 365	-161 057
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-77 308	-77 308
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-315 673</b>	<b>-238 365</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>148 177</b>	<b>225 485</b>

## Not 6 Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	1 565 833	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 565 833</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 565 833</b>	<b>0</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	221 367	128 972
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	221 367
Försäljningar/utrangeringar	0	-128 972
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>221 367</b>	<b>221 367</b>
Ingående avskrivningar	-2 247	-89 296
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		111 980
Årets avskrivningar	-26 969	-24 931
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 216</b>	<b>-2 247</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>192 151</b>	<b>219 120</b>

## Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	390 000	465 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	0	-75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>390 000</b>	<b>390 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>390 000</b>	<b>390 000</b>

## Not 9 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp	6 000 000	4 000 000

## Not 10 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter		
<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Företagsinteckningar	16 600 000	16 600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>16 600 000</b>	<b>16 600 000</b>

## Underskrifter

Täby

Ulrika Falkman 2024-10-23  
Ulrika Falkman Datum  
Verkställande direktör

Tomas Falkman 2024-10-23  
Tomas Falkman Datum  
Styrelseledamot

Michael Siljö 2024-10-23  
Michael Siljö Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-23

Gabriel Kartal  
Gabriel Kartal  
Auktoriserad revisor
